
GRANIZO - CAMPAÑA AGRICOLA 1995-1996

Departamento Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect.
Pedid Afect 100% Pedid Afect 100% Pedid Afect 100% Pedid Afect 100%

GRAL. ALVEAR 46 344,2 102,5 113 1071,5 643,3 20 265,5 228,9 179 1681,2 974,7
GUAYMALLEN 1 7,0 1,8 1 1,0 0,6 0 0,0 0,0 2 8,0 2,4
JUNIN 24 293,8 91,8 49 336,8 206,5 30 135,4 116,5 103 766,0 414,8
LAS HERAS 1 18,0 8,1 3 459,2 243,4 0 0,0 0,0 4 477,2 251,5
LAVALLE 13 380,2 88,9 20 274,0 169,3 9 152,5 134,4 42 806,7 392,6
LUJAN DE CUYO 14 201,3 41,2 5 101,3 63,6 1 16,9 13,5 20 319,5 118,3
MAIPU 69 1591,2 312,2 93 1750,6 1118,0 85 739,7 638,6 247 4081,5 2068,8
RIVADAVIA 54 926,5 261,0 89 2211,2 1414,7 31 496,4 427,3 174 3634,1 2103,0
SAN CARLOS 40 955,6 267,5 25 639,0 414,6 3 28,3 24,3 68 1622,9 706,4
SAN MARTIN 228 5264,4 1513,9 523 6783,7 4233,0 240 1885,7 1596,3 991 13933,8 7343,2
SAN RAFAEL 19 165,5 34,9 143 1341,6 824,9 158 1520,2 1386,7 320 3027,3 2246,5
SANTA ROSA 19 555,2 133,2 49 1381,2 850,7 15 534,2 447,3 83 2470,6 1431,2
TUNUYAN 2 29,5 9,5 4 276,0 196,7 4 62,0 50,7 10 367,5 256,9
TUPUNGATO 8 99,0 24,0 6 158,5 89,6 0 0,0 0,0 14 257,5 113,6
TOTAL PROVINCIAL 538 10831,4 2890,5 1123 16785,6 10468,9 596 5836,8 5064,5 2257 33453,8 18423,9

Fuente: Dirección de Agricultura y Contingencias Climáticas - Subdirección Emergencias Agropecuarias - Adm. de Hardware y Software
Mendoza - Abril/2003

GRANIZO - CAMPAÑA AGRICOLA 1995-1996

Departamento Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect.
Afect 100% Afect 100% Afect 100% Afect 100% Afect 100%

GRAL. ALVEAR 967,7 608,9 477,3 222,0 113,2 65,1 123,0 78,7 1681,2 974,7
GUAYMALLEN 0,0 0,0 8,0 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 2,4
JUNIN 540,7 300,6 171,8 76,0 53,5 38,2 0,0 0,0 766,0 414,8
LAS HERAS 24,0 11,4 0,0 0,0 451,2 239,4 2,0 0,7 477,2 251,5
LAVALLE 540,3 242,3 51,0 15,0 175,3 119,6 40,1 15,7 806,7 392,6
LUJAN DE CUYO 170,5 61,0 12,3 4,6 134,8 52,3 1,9 0,4 319,5 118,3
MAIPU 2251,5 1061,1 972,5 550,4 790,3 426,1 67,2 31,2 4081,5 2068,8
RIVADAVIA 2842,8 1551,9 661,2 472,4 119,3 72,8 10,8 5,9 3634,1 2103,0
SAN CARLOS 316,3 82,9 189,8 88,0 804,3 404,8 312,5 130,7 1622,9 706,4
SAN MARTIN 10515,0 5723,8 2479,4 1119,2 393,2 213,1 546,2 287,1 13933,8 7343,2
SAN RAFAEL 1229,8 908,2 1450,5 1191,8 156,9 85,9 190,1 60,6 3027,3 2246,5
SANTA ROSA 2129,0 1203,2 290,0 214,8 12,2 7,2 39,4 6,0 2470,6 1431,2
TUNUYAN 70,5 27,1 244,0 214,9 26,0 14,7 27,0 0,2 367,5 256,9
TUPUNGATO 130,5 68,0 73,0 25,5 54,0 20,1 0,0 0,0 257,5 113,6
TOTAL PROVINCIAL 21728,6 11850,4 7080,8 4197,0 3284,2 1759,3 1360,2 617,2 33453,8 18423,9

Fuente: Dirección de Agricultura y Contingencias Climáticas - Subdirección Emergencias Agropecuarias - Adm. de Hardware y Software
Mendoza - Abril/2003
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